
К О М И С И Я   З А   Р Е Г У Л И Р А Н Е   Н А   С Ъ О Б Щ Е  Н И Я Т А 
                                            

                                 
 
                                  

РЕШЕНИЕ № 783 
 
 

   От 22юли 2010 г. 
 
 

                 На основание чл. 37 от Закона за електронните съобщения  
 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 
 

РЕШИ: 
 

1. Приключва процедурата по обществени консултации относно промяна на начина на 
номеронабиране на географски номера в Република България, чрез въвеждане на закрито 
номеронабиране, открита с решение № 526 от 05.05.2010 г. 

2. Приема мотиви по постъпилите становища в процедурата по обществени 
консултации относно промяна на начина на номеронабиране на географски номера в 
Република България, чрез въвеждане на закрито номеронабиране  съгласно приложение 1 към 
настоящото решение. 

3. Да се въведе закрито номеронабиране на географските номера, считано от 
10.01.2011 г.  

4. Да се предприемат необходимите действия за изменение на наредбата по чл. 137 от 
ЗЕС с цел въвеждане на закрито номеронабиране съгласно т.3. 

 
 
 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                                       (д-р Веселин Божков) 
 
 
 
              ЗА  ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

                          (Васил Милушев) 
 

 


	К О М И С И Я   З А   Р Е Г У Л И Р А Н Е   Н А   С Ъ О Б Щ Е  Н И Я Т А
	                 На основание чл. 37 от Закона за електронните съобщения 


